FC-FC

OOHOMOAOBLIN U MHOTOMOAOBLIV ONTUYeck naTty-kopd, FC-FC,
OYNNeKCHbIN
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FC-D3-9-FC/UR-FC/UR-H-1M-LSZH-YL
FC-9-FC-FC-UPC-1M
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FC-D3-50-FC/PR-FC/PR-H-1M-LSZH-OR
FC-50-FC-FC-PC-1M



OnTuyeckmne coeanHUTENbHbIE LLHYPbI (NaTy-Kopabl) Hyperline NponsBoasaTCst 3 BbICOKOKAYECTBEHHbIX
OMNTOBOJIOKOHHbIX Kabenel 1 pa3beMOB B COOTBETCTBUM C MEXAYHapPOAHbIMM CTaHAapTaMu. Best npoaykums
MPOXOANT MHOMOCTYMNEHYaTbI KOHTPONb U 100% TeCTUpPOBaHWE Ka4eCTBa: Mo MUKPOCKOMOM BU3YallbHO
NpoBepSeTCH NOMPOBKA TOPLIOB, M3MEPSETCH YPOBEHb BHOCUMbIX U BO3BPAaTHbIX MNOTEPD. [1NA 3akasa
JIOCTYMHbI NaTY-KOP/bl NMPaKTUYeCKM N6bIX TMNOB, ¢ oagHoMoAoBbIM 9/125 (0S2) n MHoromoaoBbim 50/125,
62,5/125 (OM1, OM2, OM3, OM4) onTn4yecKnm BoSIOKHOM, oAnHapHble (simplex) n aBoiiHble (duplex), ¢
PasINYHbIMU MaTepuanamMm BHeLLHen 060104KM 1 (DMKCUPOBaHHBbIMUK ANMHaMK Kabeneit 1, 2, 3, 5 MeTpoB; No
3akasy A0CTYMHbl Takxke AnnHbl 10, 15, 20, 30 MeTpoB m Apyrue.

[MprUMeHeHne OcobeHHOCTU 1 CoOTBETCTBUE CTaHapTam
npenmyLLecTsa

» KommyTauwms obopynosanmsa n cermeHToB BOJIC
» KabenbHoe Tenesuaerne (CATV & CCTV)

e CeTtn FTTH «onTuka oo goma»

o CeTn nepefayn aaHHbIX

» BblcokokayecTBeHHast NOMMPOBKa HAKOHEYHUKOB W HU3KKE NoTepu
o Pasnu4yHble TUNbl Kabene, pa3beMoB 1 OMTUYECKOro BOIOKHA
e Bce nsgennsa 100% TeCTMPYOTCA B 3aBOACKMX YCIIOBUSIX

« |[EC 60874, IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)
» Pasmepbl 1 onTudeckme xapakTepucTukiu: Telcordia GR-326-CORE
o FR (flame retardant) PVC, LSZH: IEC 60332-3C

TexHu4YecKkue xapaKTepMcTUKu

Yucno BonokoH (Tun A
1, 2 BonokHa (simplex, duplex)

LUHypa)
Tvn onTUYeckoro ofHomozaoBoe 9/125 (0S2 — MHoromogoBoe 62,5/125 (OM1), 50/125
BOJIOKHa G652, G657) (OM2/3/4)
ynothsiiolyee ManofbIMHbIV 6e3ranoreHHblin komnayHp (LSZH)

Kabenb NoKpbITUE
ApMupoBaHue YNPOYHSItOLLIME apaMUHbIE HATU
BHeluHssA o6010uka nonusuHunxnopug (PVC), 6earanoreqHbiin komnayHg (LSZH), nonnypetat (PU)

BHeluHuiA aguameTp

09/2,0/24/3,0 MM (B 3aBUCMMOCTM OT TUMa Kadens)
Ka6ens

PagbeMbl Tun pasbeMoB SC, DSC (mynnekc), LC, DLC (aynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ



Knacc nonupoBku

Papuyc Topua
HaKOHeYHMKa

CwMmellieHMe anekca

Kopnyc

LieHTpupyloLan
BTYNIKa

HakoHeuHuk (peppyn)

XBOCTOBMK

Mbine3awmTHbIN
KOJINauyoK

OTHOCUTeNbHasA BNAXXHOCTb

TemnepaTypa aKcnnyaTaluu

Pecypc nogKnoueHui

OonTuyeckue xapakTepucTUKu

Twun NoNMpoBKMU

PC

UPC

SPC

APC

- basic

- ultra

- super

- angled

KoanpoBaHue napTHOMepa

PC, UPC, SPC, APC

PC, UPC, SPC: 10-25 mMm; APC: 5-12 MM (yron 8° + 0,3°)

< 50 MKM

SC, MTRJ: nonnéytuneHtepedtanat; LC, MLC: TepmonnacTuk;
FC: HuKkenunpoBaHHasa naTyHb; ST: HUKENMPOBAHHbIN LIMHK

SC, LC, MLC, ST, FC: HukenupoBaHHas naTyHb; MTRJ: HepxkaBetoLas cTasb

ABYOKNCb LIMPKOHUA

nonumep Keyflex unu anactomep

NONNSTUIEH HU3KOWM MSIOTHOCTM

< 93% (6e3 KOHIEHCaLMN)

-20°C - +85°C (B 3aBMCMMOCTU OT TUNa Kabensi)

=750 umknos

BHocuMoe 3aTyxaHue O6paTHOE OTpaXkeHue
0,2 b -25..-30 ab
0,2 nb -45 ...-50 nb
0,2 ab -35...-40 pb
0,3 ob -60...-70 ob



Tun kabens Tan pasbema 1 Tun nonupoBKu pasbema 1 Tun konnauka 1 Anuka

B9  buffer 0.9 mm SC SC simplex P  PCknacc R  cTaHAapTHbIN 05 05m
s3 simplex 3 mm DSC SC duplex U  UPCknacc S KOpOTKUi 1 m
D3  zipduplex3 mm LC LC simplex A APCknacc — L AnnHHBIN 1.5 15m
S2 simplex 2 mm DLC LC duplex S SPC knacc A yrnoson 2 2m
D2  zipduplex2 mm ST ST H HD-LC 3 3m
SA simplex armor FC FC 5 5m
DA  zip duplex armor MTRJM MTRJ male (xema passogkh 10 10m
MTRJF  MTRJ female H npavas 15 15w
i X nepekpecTtHas 20 20m
‘ 30 30m
50 50m
‘ 10Cli 100 m
|
Fe-T5z)- 3 HECVUR-{STVOIR)- -1 M- T
Tun BonokHa Tun pasbema 2 Tun nonupoBKy pasbema 2 Tun Konnayka 2 ‘ Marepuan o6onouku
1
9 9/125 G652 0S2 SC SC simplex P  PCkrnacc R  craHgapTHbIi PVC TIBX
9A1 9/125G657A10S2  DSC SC duplex U UPCknacc S  KopoTKuii LSZH komnayHp LSZH
62 62.5/125 OM1 LC LC simplex A  APCknacc L  AAVHHbI PU ronypeTaH
50 50/125 OM2 DLC LC duplex S SPC knacc A  yrnoeoii PE nonusTUNeH
503 50/1250M3 ST Sl H HD-LC
504 50/125 OM4 FC FC L|BeT o6onouki
MTRJM MTRJ male 5
MTRJF  MTRJ female DL Eons i
OR OpaHXeBbli
. GN 3es1eHbIN
Mpumep pacwindppoBKN NapTHomepa: BK depHbIi
AQ 6U1pI030BbIN (aKBa)
FC-S2-9-FC/U R'ST/U R'H'1 M'LSZH‘YL MG ManuHOBbIN (MaJ»KeHTa)

. . VL MONeToBbIN
MaTy-kopp BONOKOHHO-ONTUYECKNI (Ha 0ocHOBe Kabens simplex 2,0 mm), BonokHo 9/125 ogHomMogoBoe ¢

(0S2), pazbem Ha 1-om KoHLe Kabensa FC (nonupoeka UPC, ctaHaapTHbIiA), pa3bem Ha 2-0M KOHLe Kabe-
na ST (nonupoeka UPC, ctaHgapTHbIN), gnnHa 1 M, obonouka LSZH, ueet xentobiii

(/catalog/pdf/patch-kordy/sx_patch-cord.pdf)

ViHbopmaums onst 3akasa

MapTHOMep OnucaHue

FC-D2-50-FC/PR-FC/PR-H-1M- MaTy-Kop BOMOKOHHO-ONTUYECKMi (LHyp) MM 50/125, FC-FC, 2,0 Mm, duplex, LSZH, 1
LSZH-OR M

FC-D2-50-FC/PR-FC/PR-H-2M- MaT4y-Kopa BOMOKOHHO-ONTWYECKMIA (LWHYp) MM 50/125, FC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH, 2
LSZH-OR M

FC-D2-50-FC/PR-FC/PR-H-3M- MaTy-Kop BOMOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHyp) MM 50/125, FC-FC, 2,0 Mm, duplex, LSZH, 3
LSZH-OR M

FC-D2-50-FC/PR-FC/PR-H-5M- MaTy-Kop BOMOKOHHO-OMTUYECKMIA (LHYp) MM 50/125, FC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH, 5
LSZH-OR M

FC-D2-50-FC/PR-FC/PR-H-10M- MaTy-Kop BOMOKOHHO-OMTUYECKMi (LHyp) MM 50/125, FC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH,
LSZH-OR 10 ™M

FC-D2-62-FC/PR-FC/PR-H-1M- MaTy-Kopf BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (LWHyp) MM 62.5/125, FC-FC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
LSZH-OR ™

FC-D2-62-FC/PR-FC/PR-H-2M- MaTy-Kopf BOOKOHHO-ONTUYECKMiA (LHYp) MM 62.5/125, FC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH,

LSZH-OR AY



FC-D2-62-FC/PR-FC/PR-H-3M-
LSZH-OR

FC-D2-62-FC/PR-FC/PR-H-5M-
LSZH-OR

FC-D2-62-FC/PR-FC/PR-H-10M-
LSZH-OR

FC-D2-62-FC/PR-FC/PR-H-1M-
LSZH-OR

FC-D2-62-FC/PR-FC/PR-H-2M-
LSZH-OR

FC-D2-62-FC/PR-FC/PR-H-3M-
LSZH-OR

FC-D2-62-FC/PR-FC/PR-H-5M-
LSZH-OR

FC-D2-62-FC/PR-FC/PR-H-10M-
LSZH-OR

FC-D2-9-FC/UR-FC/UR-H-1M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/UR-FC/UR-H-2M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/UR-FC/UR-H-3M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/UR-FC/UR-H-5M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/UR-FC/UR-H-10M-
LSZH-YL

FC-D3-50-FC/PR-FC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-50-FC-FC-PC-1M)

FC-D3-50-FC/PR-FC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-50-FC-FC-PC-2M)

FC-D3-50-FC/PR-FC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-50-FC-FC-PC-3M)

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYecKmiA (lHyp) MM 62.5/125, FC-FC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
3M

MaTy-Kop[ BOTOKOHHO-OMTUYECKMA (LLHYp) MM 62.5/125, FC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH,
5m

MaT4y-Kop BOOKOHHO-OMTUYECKMiA (LLHYp) MM 62.5/125, FC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH,
10m™m
MaTy-Kopf BOMOKOHHO-ONTUYECKMiA (LHYP) MM 62.5/125, FC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH,

R

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-ONTUYECKMiA (LHYp) MM 62.5/125, FC-FC, 2,0 MM, duplex, LSZH,
2M

MaTy-kopA BONOKOHHO-0NTUYecKMi (LuHyp) MM 62.5/125, FC-FC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
3Mm

MaT4y-kop BONOKOHHO-0NTUYecKmi (LuHyp) MM 62.5/125, FC-FC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
5™

MaTy-kopA, BONOKOHHO-0MTUYeCKMi (LuHyp) MM 62.5/125, FC-FC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
10m™m
MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (WHyp) SM 9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, 2,0 mm,

duplex, LSZH, T m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (WHyp) SM 9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, 2,0 Mm,
duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-OMTUYeCKMiA (WHyp) SM 9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, 2,0 Mm,
duplex, LSZH, 3 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-ONTUYeCKMiA (WHyp) SM 9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 5 m

MaTy-Kopf BOSIOKOHHO-0NTUYECKMi (LWHyp) SM 9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, 2,0 MM,
duplex, LSZH, 10 m

MaTy-kopA BONOKOHHO-0NTHYeckui (LuHyp) MM 50/125, FC-FC, duplex, LSZH, 1 m

MaT4y-kopA BONOKOHHO-0NTUYeckui (LuHyp) MM 50/125, FC-FC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0NTUYecKMi (LHyp) MM 50/125, FC-FC, duplex, LSZH, 3 m



FC-D3-50-FC/PR-FC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-50-FC-FC-PC-5M)

FC-D3-50-FC/PR-FC/PR-H-10M-
LSZH-OR

FC-D3-62-FC/PR-FC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-62-FC-FC-PC-1M)

FC-D3-62-FC/PR-FC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-62-FC-FC-PC-2M)

FC-D3-62-FC/PR-FC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-62-FC-FC-PC-3M)

FC-D3-62-FC/PR-FC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-62-FC-FC-PC-5M)

FC-D3-62-FC/PR-FC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-62-FC-FC-PC-10M)

FC-D3-9-FC/UR-FC/UR-H-1M-
LSZH-YL
(FC-9-FC-FC-UPC-1M)

FC-D3-9-FC/UR-FC/UR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-FC-FC-UPC-2M)

FC-D3-9-FC/UR-FC/UR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-FC-FC-UPC-3M)

FC-D3-9-FC/UR-FC/UR-H-5M-
LSZH-YL
(FC-9-FC-FC-UPC-5M)

FC-D3-9-FC/UR-FC/UR-H-10M-
LSZH-YL
(FC-9-FC-FC-UPC-10M)

FC-D3-9-FC/UR-FC/UR-H-2M-
PVC-YL
(FC-9-FC-FC-UPC-2M-PVC)

MaTy-Kopf, BONMOKOHHO-OMTUYeckmid (Hyp) MM 50/125, FC-FC, duplex, LSZH, 5 M

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYeckmid (Hyp) MM 50/125, FC-FC, duplex, LSZH, 10 m

MaTy-Kop[ BOSIOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHYP) MM 62.5/125, FC-FC, duplex, LSZH, 1 M

MaT4y-Kop BOOKOHHO-OMTUYECKMIA (LHYP) MM 62.5/125, FC-FC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kop BOOKOHHO-OMTUYECKMIA (LHYP) MM 62.5/125, FC-FC, duplex, LSZH, 3 M

MaTy-Kop BOMOKOHHO-OMTUYECKMIA (LHYP) MM 62.5/125, FC-FC, duplex, LSZH, 5 M

MaTy-Kopa BOMOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHYp) MM 62.5/125, FC-FC, duplex, LSZH, 10 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTHYecKMiA (LWHyp) SM 9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, duplex,
LSZH, T ™m

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTUYecKmiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, duplex,
LSZH,2 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, duplex,
LSZH, 3 ™m

MaTy-Kopfl BONOKOHHO-OMTUYeckmiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, duplex,
LSZH, 5 ™m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYeckmiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, duplex,
LSZH, 10 m

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTUYecKmiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), FC/UPC-FC/UPC, duplex,
PVC, 2 m






